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2012年4月改訂箇所

ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 変更内容

全ﾍﾟｰｼﾞ

2014年5月改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 変更内容

3･7･11･15 XS7-2 76020020 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 構成部品記載追加

2018年1月改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 変更内容

52-1 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 図番変更・変更時期追記

52-2 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 追加
9 XS2-5 76020300 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格変更

2019年3月改訂箇所
XS7-2-1 76020020 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 図番変更
XS7-2-2 76019680 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-2-3 76019720 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-2-4 76019840 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-3-1 02336740 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 図番変更
XS7-3-2 76019700 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加
XS7-3-3 76019740 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加
XS7-3-4 76019860 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加

67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ 受注不可に変更
XS7-2-5 76019880 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-2-6 76019760 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-2-7 76019800 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 追加
XS7-3-5 76019900 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加
XS7-3-6 76019780 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加
XS7-3-7 76019820 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 追加

67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ 受注不可に変更
XS7-2-8 76019920 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 部品コード変更
XS7-3-8 76019940 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 部品コード変更

67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ 受注不可に変更
XS7-2-9 76019960 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS 部品コード変更
XS7-3-9 76019980 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 部品コード変更

67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ 受注不可に変更

2020年3月改訂箇所
XS5-3 76006920 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 誤記訂正
XS5-5 76020280 ﾘﾝｸｶﾑAS 誤記訂正
19-3 02336660 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ 誤記訂正
19-5 02346760 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ 誤記訂正

2020年8月改訂箇所
目次
11 XS2-5 76020300 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格変更
15 XS2-3 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS 価格変更

XS2-1 76006820 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格変更
XS2-2 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格変更

24 受注不可 制御基板AS 受注不可に変更
25 受注不可 回生抵抗AS 受注不可に変更
35 受注不可 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS 受注不可に変更
36 受注不可 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS 受注不可に変更
37 受注不可 電源ｹｰﾌﾞﾙAS 受注不可に変更
38 受注不可 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS 受注不可に変更

54-1 受注不可 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ 受注不可に変更
54-2 受注不可 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ 受注不可に変更

2021年11月改訂箇所

7

価格改定

21

23

ﾍﾟｰｼﾞ数変更（過去分参照時ご注意下さい）

２０１１年８月以前の制御ボックスＡＳの部品供給中止による訂正及び部品追加。一部価格訂正

3

15

11

7

5.9.13.17
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XS0150508・XS010506・XS010512・XS020512

0150508 010506 010512 020512

XS3 受注不可 ﾘﾝｸAS 9-17 1 1 1 1
XS4 76006880 ｶﾑﾛｰﾗｰAS 15･16

XS5-1 76006900 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 18･19-1 1
XS5-2 76020140 ﾘﾝｸｶﾑAS 18･19-2 1
XS5-3 76006920 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 18･19-3 1
XS5-4 76020420 ﾘﾝｸｶﾑAS 18･19-4 1
XS6 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙAS 2-6 1 1 1 1

XS7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS（XS7-2で互換性あり） 11081484ﾏﾃﾞ 

XS7-2-1 76020020 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(4ページ)

11081485～ 1

XS7-2-2 76019680 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(4ページ)

11081485～ 1

XS7-2-3 76019720 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(4ページ)

11081485～ 1

XS7-2-4 76019840 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(4ページ)

11081485～ 1

XS7-3-1 02336740 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1

XS7-3-2 76019700 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1

XS7-3-3 76019740 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1
XS7-3-4 76019860 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1

OP外部出力ＡＳ

OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ） XS7-2・XS8-1

XY20-1 76003020 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 10･11

1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1
2-1 52650341 能力ｼｰﾙ CAP.100kg
2-2 52674441 能力ｼｰﾙ CAP.200kg 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1 1
4 11962010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA
5 11962030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB
6 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ
7 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ
8 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612
9 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16
10 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620 ｵｲﾚｽ
11 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ XY20-1で交換の事
12 12610300 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ
13 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1 1 1 1
14 80845009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18
15 81271825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825 NTN
16 受注不可 ｶﾑﾛｰﾗｰ XS4で交換の事
17 81701625 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1625 ｵｲﾚｽ
18 81781620 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1620 ｵｲﾚｽ

19-1 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-1で交換の事 1
19-2 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-2で交換の事 1
19-3 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-3で交換の事 1
19-4 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-4で交換の事 1
20 12677221 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ
21 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 11081485ﾖﾘ数変更 5→7 5→8
22 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 11081485ﾖﾘ数変更
23 80825559 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3329 ﾍｲｺ
24 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 ﾍｲｺ    11081484ﾏﾃﾞ 
25 11962050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC
26 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE 11081485ﾖﾘ数変更
27 受注不可 制御基板 XS7-1(対策品)で交換 11081484ﾏﾃﾞ
28 受注不可 外部出力用基板 XS7-1(対策品)で交換 (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ
29 51710040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ電池 SG01-B(ｻﾝﾊﾟﾅﾒｯｸ) (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ

30 80821697 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ NB-19 ﾆｯｺｰ
31 02336361 電源ｹｰﾌﾞﾙAS 11081484ﾏﾃﾞ
31 02336362 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
32 80825507 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-7N 11081484ﾏﾃﾞ
33 02336341 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS BL83021(ｺｰﾄﾞ付)
34 02336461 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS（ｵﾌﾟｼｮﾝ） S335044(ｺｰﾄﾞ付)
35 02336440 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS WS4409(ｺｰﾄﾞ付) 11081484ﾏﾃﾞ
36 80825180 ｺｰﾄﾞﾍﾞﾙﾄ CE-140 ｼﾊﾞｹｲ   11081484ﾏﾃﾞ
37 11962020 ｶﾑ支点軸
38 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ
67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ XS7-3で交換の事
68 90950406 皿小ﾈｼﾞ MSF0406SE 11081485～
69 11952560 ﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ 11081485～
70 02336600 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1

1
1

1
1
1

2
1

76020560

XS8-2 76020580

1
1
1

2

1

1
1

1

1

2→4

2

1

4→6

1

3

2
2

5→3

1

2
2

2

1
1
4

4

4
6

4

品名 規格 変更時期・備考

(XS8-2・OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ）付に対する補充品)

1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ

2

1

4

1

XS8-1

製品使用数
（参考）

(11081484までの外部出力基板(ｵﾌﾟｼｮﾝ・ｱﾅﾛｸﾞ式）付に対する対応補充品)

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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XS0150508・XS010506・XS010512・XS020512

0150508 010506 010512 020512

XS1 76006800 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ･AS 40-42
XS2-1 76006820 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS XS1･56-1 1
XS2-2 76020160 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS XS1･56-2 1
XS2-3 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS XS1･56-3 1
XS2-4 76020440 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS XS1･56-4 1

39 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14
40 81781410 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1415 ｵｲﾚｽ
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
42 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ XS1で交換の事
43 11960040 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

44-1 02336261 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
44-2 02345260 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
44-3 02336701 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
44-4 02347440 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
45 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
46 02336381 上下限LSｹｰﾌﾞﾙAS ABV122560（ｺｰﾄﾞ付）
47 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE

48-1 02336281 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
48-2 02345280 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
48-3 02336721 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
48-4 02347460 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
49 12740950 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸ
50 90960608 6角穴付止メネジ HSS0608ｸﾎﾞﾐ
51 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE

52-1 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE (～2015.12)
52-2 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE+ﾐｿﾞ付 (2016.1～)
53 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 ﾍｲｺ
54 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
55 11960020 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ

56-1 80819659 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800D3 ｴｲｺｳ 1
56-2 80819662 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800K3 ｴｲｺｳ 1
56-3 80819660 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800F3 ｴｲｺｳ 1
56-4 80819663 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800L3 ｴｲｺｳ 1
57 81510012 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1012
58 02336421 ﾌﾞﾚｰｷ延長ｹｰﾌﾞﾙAS
71 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
72 02336520 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
73 02336580 ﾘﾐｯﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
74 02336540 ｴﾝｺｰﾀﾞｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
75 02336560 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 11081485～
76 24998378 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ

ｼﾞｬﾊﾞﾗ仕様
59-1 02337120 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
59-2 02345400 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
59-3 02345740 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS
60 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE

1

2
2

4

1

2
1
1

10 12

1

2

1
4

1

2

2

2

1

1
1
1

1

1

1

1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

4

受注不可

単価(税別)
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XS030508・XS020506・XS020508

030508 020506 020508

XS3 受注不可 ﾘﾝｸAS 9-17 1 1 1
XS4 76006880 ｶﾑﾛｰﾗｰAS 15･16

XS5-3 76006920 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 18･19-3 1
XS5-5 76020280 ﾘﾝｸｶﾑAS 18･19-5 1 1
XS6 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙAS 2-6 1 1 1

XS7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS（XS7-2で互換性あり） 11081484ﾏﾃﾞ 

XS7-2-5 76019880 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(8ﾍﾟｰｼﾞ)

11081485～ 1

XS7-2-6 76019760 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(8ﾍﾟｰｼﾞ)

11081485～ 1

XS7-2-7 76019800 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(8ﾍﾟｰｼﾞ)

11081485～ 1

XS7-3-5 76019900 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1
XS7-3-6 76019780 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1
XS7-3-7 76019820 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1

OP外部出力ＡＳ

OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ） XS7-2・XS8-1

XY20-1 76003020 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS BX25 10･11

1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1
2-2 52674441 能力ｼｰﾙ CAP.200kg
2-3 52613480 能力表示ｼｰﾙ CAP.300kg 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1 1 1
4 11962010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA
5 11962030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB
6 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ
7 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ BX25
8 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612
9 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16
10 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620 （ｵｲﾚｽ）
11 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ BX25 XY20-1で交換の事
12 12610300 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ X25B
13 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1 1 1
14 80845009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18
15 81271825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825 NTN
16 受注不可 ｶﾑﾛｰﾗｰ XS4で交換の事
17 81701625 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1625 ｵｲﾚｽ
18 81781620 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1620 ｵｲﾚｽ

19-3 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-3で交換の事 1
19-5 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-5で交換の事 1 1
20 12677221 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ
21 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 11081485ﾖﾘ数変更 9→11 7→9 8→10
22 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 11081485ﾖﾘ数変更 3→1
23 80825559 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3329 ﾍｲｺ  11081484ﾏﾃﾞ
24 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 ﾍｲｺ 1
25 11962050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC
26 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE 11081485ﾖﾘ数変更
27 受注不可 制御基板 XS7-1(対策品)で交換 11081484ﾏﾃﾞ
28 受注不可 外部出力用基板 XS7-1(対策品)で交換 (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ

29 51710040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ電池 SG01-B(ｻﾝﾊﾟﾅﾒｯｸ) (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ

30 80821697 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ NB-19 ﾆｯｺｰ
31 02336361 電源ｹｰﾌﾞﾙAS 11081484ﾏﾃﾞ
31 02336362 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
33 02336341 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS BL83021（ｺｰﾄﾞ付）
34 02336461 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS（ｵﾌﾟｼｮﾝ） S335044（ｺｰﾄﾞ付）
35 02336440 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS WS4409（ｺｰﾄﾞ付）
36 80825180 ｺｰﾄﾞﾍﾞﾙﾄ CE-140 ｼﾊﾞｹｲ
37 11962020 ｶﾑ支点軸
38 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1 1 1
67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ XS7-3で交換の事
68 90950406 皿小ﾈｼﾞ MSF0406SE 11081485～
69 11952560 ﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ 11081485～
70 02336600 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～

1

1XS8-2 76020580

XS8-1 76020560

(11081484までの外部出力基板(ｵﾌﾟｼｮﾝ・ｱﾅﾛｸﾞ式）付に対する対応補充品)

(XS8-2・OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ）付に対する補充品)

4

1

1
1

4

2

2

4
4

1

2→4

1
1

2

1

1

2

1
1

2

2

1

2
2

1

2→0

4

6

製品使用数
（参考）

1

1

2
1

2

1
1
1

1

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

単価(税別)
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XS030508・XS020506・XS020508

030508 020506 020508

XS1 76006800 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ･AS 40-42
XS2-3 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS XS1･56-3 1
XS2-5 76020300 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS XS1･56-5

39 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14
40 81781410 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1415 ｵｲﾚｽ
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
42 11962440 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ
43 11960040 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

44-3 02336701 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
44-5 02346800 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ
45 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
46 02336381 上下限LSｹｰﾌﾞﾙAS ABV122560（ｺｰﾄﾞ付）
47 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE

48-3 02336721 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
48-5 02346820 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ
49 12740950 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸ
50 90960608 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608ｸﾎﾞﾐ
51 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE

52-1 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE (～2015.12)
52-2 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE+ﾐｿﾞ付 (2016.1～)
53 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 ﾍｲｺ
54 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
55 11960020 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ

56-3 80819660 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800F3 ｴｲｺｳ 1
56-5 80819644 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800E3 ｴｲｺｳ
57 81510012 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1012
58 02336421 ﾌﾞﾚｰｷ延長ｹｰﾌﾞﾙAS
71 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
72 02336520 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
73 02336580 ﾘﾐｯﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
74 02336540 ｴﾝｺｰﾀﾞｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～
75 02336560 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 11081485～
76 24998378 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ

ｼﾞｬﾊﾞﾗ仕様
59-1 02337120 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1 1
59-2 02345400 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
60 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE

1

1
1

1

1

1
4

1
4

1

4
2

2
2
2

2

1

1
1
1

10

2

1
1
1

2

1
1

1
1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価(税別)

- 11 -

204-03_06 ﾊﾞﾘｵｽｸﾘｭｰ・ｽｸﾘｭｰX部品表2021年11月版.xls



- 12 -

204-03_06 ﾊﾞﾘｵｽｸﾘｭｰ・ｽｸﾘｭｰX部品表2021年11月版.xls



2XS010508

XS3 受注不可 ﾘﾝｸAS 9-17 1
XS4 76006880 ｶﾑﾛｰﾗｰAS 15･16 2

XS5-3 76006920 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 18･19-3 1
XS6 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙAS 2-6 1

XS7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS（XS7-2で互換性あり） 11081484ﾏﾃﾞ 1

XS7-2-8 76019920 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(12ページ)

11081485～ 1

XS7-3-8 76019940 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1
OP外部出力ＡＳ 1

OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ） XS7-2・XS8-1 1

XY20-1 76003020 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 10･11 4

1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
2-1 52650341 能力ｼｰﾙ CAP.100kg 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1
4 11962010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 1
5 11962030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
6 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
7 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 4
8 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 4
9 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 6
10 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620 ｵｲﾚｽ 2
11 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ XY20-1で交換の事 4
12 12610300 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ 2
13 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
14 80845009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18 2
15 81271825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825 NTN 2
16 受注不可 ｶﾑﾛｰﾗｰ XS4で交換の事 2
17 81701625 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1625 ｵｲﾚｽ 2
18 81781620 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1620 ｵｲﾚｽ 2

19-3 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-3で交換の事 1
20 12677221 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1
21 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 11081485ﾖﾘ数変更 9→11
22 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 11081484ﾏﾃﾞ 2
23 80825559 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3329 ﾍｲｺ  11081484ﾏﾃﾞ 2
25 11962050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 1
26 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE 11081485ﾖﾘ数変更 2→4
27 受注不可 制御基板 XS7-1(対策品)で交換 11081484ﾏﾃﾞ 1
28 受注不可 外部出力用基板 XS7-1(対策品)で交換 (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ 1
29 51710040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ電池 SG01-B(ｻﾝﾊﾟﾅﾒｯｸ) (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ 1
36 80825180 ｺｰﾄﾞﾍﾞﾙﾄ CE-140 ｼﾊﾞｹｲ  11081484ﾏﾃﾞ 1
35 02336440 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS WS4409（ｺｰﾄﾞ付） 11081484ﾏﾃﾞ 1
30 80821697 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ NB-19 ﾆｯｺｰ 2
31 02336361 電源ｹｰﾌﾞﾙAS 11081484ﾏﾃﾞ 1
31 02336362 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
33 02336341 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS BL83021（ｺｰﾄﾞ付） 1
34 02336461 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ） S335044（ｺｰﾄﾞ付） 1
37 11962020 ｶﾑ支点軸 1
38 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 4
67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ XS7-3で交換の事 1
68 90950406 皿小ﾈｼﾞ MSF0406SE 11081485～ 2
69 11952560 ﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ 11081485～ 1
70 02336600 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1

XS8-2 76020580
(11081484までの外部出力基板(ｵﾌﾟｼｮﾝ・ｱﾅﾛｸﾞ式）付に対する対応補充品)

XS8-1 76020560
(XS8-2・OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ）付に対する補充品)

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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2XS010508

XS1 76006800 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ･AS 40-42 1
XS2-3 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS XS1･56-3 1

39 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14 4
40 81781410 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1415 ｵｲﾚｽ 2
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
42 11962440 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ 1
43 11960040 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 1

44-3 02336701 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
45 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE 4
46 02336381 上下限LSｹｰﾌﾞﾙAS ABV122560（ｺｰﾄﾞ付） 1
47 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE 4

48-3 02336721 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
49 12740950 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸ 2
50 90960608 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608ｸﾎﾞﾐ 2

52-1 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE (～2015.12) 2
52-2 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE+ﾐｿﾞ付 (2016.1～) 2
52 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 2
53 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 ﾍｲｺ 1
54 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
55 11960020 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ 1

56-3 80819660 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800F3 ｴｲｺｳ 1
57 81510012 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1012 1
58 02336421 ﾌﾞﾚｰｷ延長ｹｰﾌﾞﾙAS 1
71 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100 1
72 02336520 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
73 02336580 ﾘﾐｯﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
74 02336540 ｴﾝｺｰﾀﾞｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
75 02336560 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 11081485～ 1
76 24998378 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 2

ｼﾞｬﾊﾞﾗ仕様
59-4 02346260 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1

60 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE 10

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価(税別)
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2XS010510

XS3 受注不可 ﾘﾝｸAS 14-16･4･76･78-83 1
XS4 76006880 ｶﾑﾛｰﾗｰAS 15･16 2

XS5-3 76006920 ﾘﾝｸｶﾑ･AS 18･19-3 1
XS6 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙAS 2-6 1

XS7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS（XS7-2で互換性あり） 11081484ﾏﾃﾞ 1

XS7-2-9 76019960 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS
26・68・69・XS7-3･72
～75(16ページ)

11081485～ 1

XS7-3-9 76019980 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｰAS 25･67 11081485～ 1
OP外部出力ＡＳ

OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ） XS7-2・XS8-1

XY20-2 76002800 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA･AS 79･80 2
LV1 02611191 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰBｱｯｾﾝ 81･82 2

1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
2 52650341 能力ｼｰﾙ CAP.100kg 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1
4 11962010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 1
5 11962030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
6 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
9 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 2
13 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
14 80845009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18 2
15 81271825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825 NTN 2
16 受注不可 ｶﾑﾛｰﾗｰ XS4で交換の事 2
18 81781620 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1620 ｵｲﾚｽ 2

19-3 受注不可 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ XS5-3で交換の事 1
20 12667221 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1
21 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 ｼﾊﾞｹｲ 8→10
22 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 11081485ﾖﾘ数変更 3→1
23 80825559 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3329 ﾍｲｺ  11081484ﾏﾃﾞ 2
24 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 ﾍｲｺ 1
25 11962050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 1
26 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE 11081485ﾖﾘ数変更 2→4
27 受注不可 制御基板 XS7-1(対策品)で交換 11081484ﾏﾃﾞ 1
28 受注不可 外部出力用基板 XS7-1(対策品)で交換 (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ 1
29 51710040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ電池 SG01-B(ｻﾝﾊﾟﾅﾒｯｸ) (ｵﾌﾟｼｮﾝ）11081484ﾏﾃﾞ 1
30 80821697 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ NB-19 ﾆｯｺｰ 2
31 02336361 電源ｹｰﾌﾞﾙAS 11081484ﾏﾃﾞ 1
31 02336362 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
33 02336341 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS BL83021（ｺｰﾄﾞ付） 1
34 02336461 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS（ｵﾌﾟｼｮﾝ） S335044（ｺｰﾄﾞ付） 1
35 02336440 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS WS4409（ｺｰﾄﾞ付） 1
36 80825180 ｺｰﾄﾞﾍﾞﾙﾄ CE-140 ｼﾊﾞｹｲ 1
37 11962020 ｶﾑ支点軸 1
38 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 7
67 受注不可 AWTｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ XS7-3で交換の事 1
68 90950406 皿小ﾈｼﾞ MSF0406SE 11081485～ 2
69 11952560 ﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ 11081485～ 1
70 02336600 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
76 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20 6
77 12681180 ｱｳﾀｰﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1
78 12612360 ｱｳﾀｰﾘﾝｸﾌﾞｯｼｭ 2
79 81772040 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2030 ｵｲﾚｽ 2
80 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA XY20-2で交換の事 2
81 10215181 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭＡ 2
82 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB LV1で交換の事 2
83 12681291 ｱｰﾑﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭ 2
84 02681050 ｱｰﾑ支点ｱｸｽﾙﾍﾟｱ 1
85 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SEﾐｿﾞﾂｷ 1

1

XS8-2 76020580
(11081484までの外部出力基板(ｵﾌﾟｼｮﾝ・ｱﾅﾛｸﾞ式）付に対する対応補充品)

1

XS8-1 76020560
(XS8-2・OPｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ｵﾌﾟｼｮﾝ）付に対する補充品)

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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2XS010510

XS1 76006800 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ･AS 40-42 1
XS2-3 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ･AS XS1･56-3 1

39 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14 4
40 81781410 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1415 ｵｲﾚｽ 2
41 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
42 11962440 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ 1
43 11960040 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 1

44-3 02336701 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
45 90930105 6ｶｸﾅｯﾄ HN05SE 4
46 02336381 ｼﾞｮｳｶｹﾞﾝLSｹｰﾌﾞﾙAS ABV122560（ｺｰﾄﾞ付） 1
47 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE 4

48-3 02336721 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
49 12740950 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸ 2
50 90960608 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608ｸﾎﾞﾐ 2
51 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE 2

52-1 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE (～2015.12) 2
52-2 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE+ﾐｿﾞ付 (2016.1～) 2
53 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 ﾍｲｺ 1
54 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
55 11960020 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ 1

56-3 80819660 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ R55800F3 ｴｲｺｳ 1
57 81510012 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1012 1
58 02336421 ﾌﾞﾚｰｷ延長ｹｰﾌﾞﾙAS 1
71 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100 1
72 02336520 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
73 02336580 ﾘﾐｯﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
74 02336540 ｴﾝｺｰﾀﾞｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 11081485～ 1
75 02336560 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 11081485～ 1
76 24998378 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 2

ｼﾞｬﾊﾞﾗ仕様
59-5 02346540 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
60 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE 12

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価(税別)

- 19 -

204-03_06 ﾊﾞﾘｵｽｸﾘｭｰ・ｽｸﾘｭｰX部品表2021年11月版.xls



スクリューX

- 20 -

204-03_06 ﾊﾞﾘｵｽｸﾘｭｰ・ｽｸﾘｭｰX部品表2021年11月版.xls



スクリューX

015 030
XY20 76003020 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 10,11
XS1 76006800 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞAS 42,43,53

XS2-1 76006820 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 42,43,53,54-1 1
XS2-2 76006840 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞｰAS 42,43,53,54-2 1
XS4 76006880 ｶﾑﾛｰﾗｰAS 14,15

XS5-1 76006900 ﾘﾝｸｶﾑAS 26,27-1 1
XS5-2 76006920 ﾘﾝｸｶﾑAS 26,27-2 1

1 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ
2 11962010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA
3 52616480 能力ｼｰﾙ 150KG 1
3 52613480 能力ｼｰﾙ 300KG 1
5 11962030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB
6 52606402 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ
7 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ
8 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612
9 80845007 軸用C形止メ輪 RRO16
10 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620
11 12610280 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ
12 12610300 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ
13 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ
14 11962040 ｶﾑﾛｰﾗｰ
15 81271825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825
16 80845009 軸用C形止メ輪 RRO18
17 81716183 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1625
18 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
19 80810025 ﾄﾞｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ DP-500
20 80821606 自在ﾌﾞｯｼｭ KG-016　L=118
21 11962050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC
22 11959040 制御基板ｹｰｽ
23 81005445 黄銅ｽﾍﾟｰｻｰ ASB445
24 受注不可 制御基板AS
25 受注不可 回生抵抗AS
26 81781620 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1620

27-1 02336220 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ 1
27-2 02336660 ﾘﾝｸｶﾑﾍﾟｱ 1

1

製品使用数
（参考）

1

4
1

2

1

2
2

1

2

1
1
4
4
6
4
4
2

1

4

2

1

2
16

1
1

2

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

単価(税別)
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スクリューX

015 030
28 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 4 6
29 12677220 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ
30 80825559 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3329 1
31 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100 2 1
32 90780410 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0410SE 1
33 80825521 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-11N 1
34 80821697 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ NB-19
35 受注不可 操作ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS
36 受注不可 ﾌｯﾄｽｲｯﾁAS
37 受注不可 電源ｹｰﾌﾞﾙAS
38 受注不可 ﾘｾｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAS
39 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ
40 11962020 ｶﾑ支点軸
41 80845005 軸用C形止メ輪 RRO14
42 81781410 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1415
43 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6×0.75
44 11960040 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

45-1 02336280 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
45-2 02336720 LSｶﾞｲﾄﾞ軸ﾍﾟｱ 1
46 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE
47 90960608 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608クボミ
48 12740950 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ
49 80820754 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ BZ-2RW822-J
50 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS04130SE

51-1 02336260 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
51-2 02336700 LSﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
52 81510012 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1012
53 11962440 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ

54-1 受注不可 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ XS2-1で交換の事 1
54-2 受注不可 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ XS2-2で交換の事 1
55 11960020 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ
56 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE
57 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 1 2
58 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE

製品使用数
（参考）

1

1

1

1
1

2

1
4

1

2
1

1

2

1

1
2

11

1
1

4

2
2

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
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受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

単価(税別)
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更すること
があります。そのため、記載された内容と実物の形状が異な
る場合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番
のご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連
絡がない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合
でも当社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、XS１等の専用アッセンブリーコー
ドでご注文下さい。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

品名にある○○○○ﾍﾟｱとは２個以上の単体部品を溶接し、
１個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できな
い部品（例えば部品ｺｰﾄﾞ欄に受注不可とあるもの）もあります
のでご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。
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